
99328                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 100 del 15-12-2025

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 19 novembre 2025, n. 1829
APQ “Beni e Attività Culturali – III Atto Integrativo – Del. CIPE n. 26/2003”. Intervento su pertinenze, scavi 
archeologici e fabbricato annessi all’ex Convitto Palmieri in Lecce, della Provincia di Lecce. Applicazione 
quota vincolata del risultato di amministrazione e variazione al bilancio di previsione 2025 e pluriennale 
2025-2027, per € 321.499,69, ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii..

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:

-	 gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
-	 la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
-	 gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
-	 gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
-	 il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di 

Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
-	 il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio della Sezione Tutela e Valorizzazione dei Patrimoni Culturali, concernente 
l’argomento in oggetto, e la conseguente proposta dell’Assessore con delega a Cultura, tutela e sviluppo 
delle imprese culturali, Politiche migratorie, Legalità e Antimafia sociale, Viviana Matrangola, di concerto con 
l’Assessore al Bilancio, Ragioneria, Finanze, Affari generali, Fabiano Amati, per la parte relativa all’utilizzo della 
quota vincolata del risultato di amministrazione

PRESO ATTO

a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 
della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

b)	 della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

c)	 del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di 
attestazione di copertura finanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria, o suo 
delegato.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

1.	 di prendere atto della necessità di assicurare copertura alla erogazione del saldo per il contributo 
finanziario concesso alla Provincia di Lecce per l’intervento Intervento di sistemazione degli spazi 
di pertinenza, valorizzazione degli scavi archeologici e recupero di piccolo fabbricato annesso all’ex 
Convitto Palmieri sito in Lecce, di titolarità della Provincia di Lecce (cod. 10PIS11), già ammesso a 
finanziamento a valere sulle risorse di cui all’APQ “Beni e Attività Culturali – III Atto Integrativo – Del. 
CIPE n. 26/2003”;

2.	 di applicare la quota vincolata del risultato di amministrazione, ai sensi dell’art. 42 comma 8 e seguenti 
del d.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., derivante dalle somme incassate da precedenti restituzioni sul 



                                                                                                                                99329Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 100 del 15-12-2025                                                                                   

capitolo di entrata E4112000 negli esercizi precedenti;
3.	 di autorizzare la variazione al Bilancio di Previsione 2025 e pluriennale 2025-2027, al Documento 

Tecnico di accompagnamento e al Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027, approvato con D.G.R. n. 
26 del 20.01.2025, ai sensi dell’art. 51 comma 2 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii., al fine di assicurare 
la necessaria copertura finanziaria per saldare il contributo definitivamente concesso alla Provincia di 
Lecce, per l’importo complessivo di Euro 321.499,69, come indicato nella “copertura finanziaria” del 
documento istruttorio;

4.	 di approvare l’Allegato E/1, parte integrante del presente provvedimento, di cui all’art. 10 comma 4 
del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., che sarà trasmesso dalla Sezione Bilancio e Ragioneria al Tesoriere 
regionale, conseguentemente all’approvazione della presente deliberazione;

5.	 di dare atto che la copertura finanziaria del presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di 
finanza pubblica vigenti e gli equilibri di Bilancio come previsto dal D.Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii.;

6.	 di autorizzare la Dirigente della Sezione Tutela e Valorizzazione dei Patrimoni Culturali ad adottare i 
successivi provvedimenti derivanti dalla presente deliberazione;

7.	 di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia in versione 
integrale ai sensi della L.R. n. 18/2023;

8.	 di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del decreto 
legislativo 14 marzo 2013, n. 33 sul sito web istituzionale della Regione Puglia www.regione.puglia.it 
nella Sezione “Amministrazione Trasparente”, Sottosezione di I livello “Provvedimenti”, dell’organo di 
indirizzo politico – “Provvedimenti della Giunta Regionale” e ai sensi dell’art. 26 comma 1 in quanto 
“provvedimento relativo a concessione di contributi”.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO MICHELE EMILIANO



99330                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 100 del 15-12-2025

DOCUMENTO ISTRUTTORIO 

OGGETTO: APQ “Beni e Attività Culturali – III Atto Integrativo – Del. CIPE n. 26/2003”. 
Intervento di sistemazione degli spazi di pertinenza, valorizzazione degli scavi archeologici 
e recupero di piccolo fabbricato annesso all’ex Convitto Palmieri sito in Lecce, di titolarità 
della Provincia di Lecce (cod. 10PIS11). Applicazione quota vincolata del risultato di 
amministrazione e variazione al bilancio di previsione 2025 e pluriennale 2025-2027, per € 
321.499,69, ai sensi del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.. 

PREMESSO CHE: 

• con Deliberazione CIPE n. 26 del 25/07/2003 è stato programmato il riparto e la finalizzazione 
delle risorse per le aree depresse nel periodo 2006-2009; 

• in data 28/06/2006 è stato sottoscritto l'Accordo di Programma Quadro "Beni e attività 
culturali" III Atto Integrativo; 

• con Deliberazione n. 1335 del 03/08/2007 la Giunta Regionale ha approvato il piano finanziario 
dell’APQ Beni ed Attività Culturali III Atto Integrativo cui afferisce l'intervento in oggetto, con 
individuazione del capitolo di spesa n. 1082220; 

• con Deliberazione n. 2912 del 29/12/2007 la Giunta Regionale ha approvato il Disciplinare 
regolante i rapporti tra Regione Puglia e soggetti attuatori beneficiari dei finanziamenti di cui 
all'A.P.Q. Beni e attività culturali II Atto Integrativo; 

• il 26/11/2013 con D.D. n. 297 del Servizio Beni Culturali si è provveduto alla concessione di un 
finanziamento pari a € 700.000,00 a valere sui fondi della Delibera CIPE n. 26/2003, con 
assunzione definitiva dell'impegno di spesa n. 3016005275 sul capitolo n. U1082220, in favore 
della Provincia di Lecce per l’"Intervento di sistemazione degli spazi di pertinenza, 
valorizzazione degli scavi archeologici e recupero di piccolo fabbricato annesso all'ex Convitto 
Palmieri sito in Lecce", cod. 10PIS11; 

• la Provincia di Lecce in qualità di Soggetto Beneficiario ha provveduto a generare il CUP-Codice 
Unico di Progetto per l’intervento di che trattasi, che è CUP J88F08000050001; 

• il 15/09/2014 con D.D. n. 137 del Servizio Beni Culturali, a seguito di aggiudicazione dei lavori 
della gara principale da parte della Provincia di Lecce, si è provveduto a rideterminare 
l’importo definitivo del finanziamento in € 525.074,43, nonché a liquidare il primo acconto di 
€ 157.522,33, pari al 30% del contributo finanziario definitivamente concesso da Regione 
Puglia; 

• il 23/01/2024 con nota prot. n. 37172 la Sezione Tutela e valorizzazione dei patrimoni culturali 
della Regione Puglia trasmette alla Provincia di Lecce una richiesta di aggiornamenti relativa 
allo stato di attuazione dell'intervento in oggetto; 

• il 14/03/2024 con nota prot. n. 10955 il Dirigente del Servizio Edilizia e Patrimonio della 
Provincia di Lecce, facendo riferimento alla richiesta di aggiornamenti di cui alla nota n. 
37172/2024 e allo scopo di completare il fascicolo progettuale in suo possesso, ha fatto 
richiesta alla Sezione Tutela e valorizzazione dei patrimoni culturali di copia dei due 
provvedimenti regionali relativi all'intervento in oggetto, ovvero della D.D. n. 297/2013 di 
concessione del finanziamento e impegno di spesa, e della D.D. n.137/2014 di 
rideterminazione del finanziamento definitivo e liquidazione del primo acconto; 

• il 18/03/2024 con nota prot. n. 137284 la Sezione Tutela e valorizzazione dei patrimoni culturali 
ha trasmesso alla Provincia di Lecce copia dei provvedimenti richiesti, sollecitando l'invio degli 
atti finali relativi all'intervento in oggetto, allo stato non ancora acquisiti agli atti, allo scopo di 



                                                                                                                                99331Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 100 del 15-12-2025                                                                                   

acquisire informazioni sulla effettiva conclusione dei lavori e sulla conclusione delle procedure 
di spesa connesse all’intervento medesimo; 

• il 26/03/2024 con nota n. 12746 acquisita al protocollo regionale al n. 153757/2024, in 
ottemperanza al sollecito di cui al punto precedente, il Dirigente del Servizio Edilizia e 
Patrimonio della Provincia di Lecce ha trasmesso la rendicontazione complessiva della spesa 
totale sostenuta per la realizzazione dell'opera, completa di mandati di pagamento quietanzati 
e documentazione giustificativa, attestante un costo finale dell'intervento pari a € 479.022,02, 
con contestuale istanza di erogazione del saldo relativo al finanziamento in oggetto. 

VISTI: 

• gli atti e i documenti di spesa acquisiti al protocollo regionale al n. 153757/2024 attestanti una 
spesa complessiva sostenuta per l'intervento pari a € 479.022,02 interamente a valere sul 
finanziamento regionale; 

• la necessità di procedere alla erogazione in favore della Provincia di Lecce del saldo spettante, 
in misura pari a € 321.499,69, rinveniente dalla differenza fra il costo finale ritenuto 
ammissibile dell'intervento, pari a € 479.022,02, e la somma di € 157.522,33 a tutt'oggi erogata 
in acconto dalla Regione Puglia per la realizzazione dello stesso. 

CONSIDERATO CHE: 

• all’atto della verifica per la liquidazione dei residui passivi corrispondenti all’impegno n. 
3016005275 a valere sul capitolo U1082220 “AZIONI A SUPPORTO DEI PROGETTI INTEGRATI 
SETTORIALI” si è rilevato che lo stesso impegno risulta svuotato, a seguito di un mero errore 
materiale in sede di riaccertamento dei residui; 

• a seguito di puntuale ricognizione delle restituzioni per interventi conclusi sulla medesima 
linea di finanziamento, si è rilevata la presenza sul Capitolo di Entrata E4112000 dei seguenti 
importi restituiti per un totale di Euro 348.636,84 negli esercizi precedenti non ancora 
riprogrammati: 

DD RECUPERO E 
ACCERT. 
ENTRATA 

DEBITORE 
IMPORTO 
RECUPERO 
DISPOSTO 

NUMERO 
ACCERTAMENTO 

NUMERO 
REVERSALE 

DATA 
REVERSALE 

IMPORTO 
REVERSALE 

058/2018/218 ALBEROBELLO € 61.769,68 6018012690 73942 21/06/21 € 39.786,05 

058/2018/204 PROVINCIA DI 
BRINDISI € 92.861,35 6018009454 82028 12/12/19 € 92.861,35 

058/2021/157 MASSAFRA € 41.925,30 6021071567 139422 23/12/2021 € 41.925,30 

058/2017/280 TARANTO € 94.156,62 6017022915 83759 05/10/20 € 94.156,62 

058/2022/185 VILLA CASTELLI € 37.673,98 6022109275 11213 07/02/23 € 37.673,98 

058/2023/79 TORRE SANTA 
SUSANNA € 42.233,55 6023046257 81986 07/08/24 € 42.233,54 

RITENUTO: 

• di dare atto che il costo finale riconosciuto ammissibile a finanziamento regionale per 
l'intervento in oggetto è pari a € 479.022,02; 



99332                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 100 del 15-12-2025

• di consentire alla Sezione Tutela e Valorizzazione di procedere alla liquidazione e al pagamento 
in favore della Provincia di Lecce la somma di € 321.499,69, rinveniente dalla differenza fra il 
costo finale ritenuto ammissibile dell'intervento, pari a € 479.022,02, e la somma di € 
157.522,33 a tutt'oggi erogata in acconto dalla Regione Puglia per la realizzazione dello stesso. 

VISTI, ALTRESÌ: 

• la D.G.R. n. 1974 del 07.12.2020 che ha approvato l’atto di Alta Organizzazione Modello 
Organizzativo “MAIA 2.0” e ss.mm.ii., adottato con il relativo D.P.G.R. 22 gennaio 2021 n. 22; 

• la D.G.R. n. 1289 del 28.07.2021, seguita dal D.P.G.R. n. 263 del 10.08.2021, con cui sono state 
definite le Sezioni di Dipartimento e le relative funzioni in attuazione del modello MAIA “2.0.”; 

• la D.G.R. n. 1576 del 30.09.2021 di conferimento degli incarichi di Direzione di Sezione, ai sensi 
dell’art. 22, comma 2, del D.P.G.R. n. 22/2021, come successivamente prorogati fino al 31 
luglio 2025; 

• la Strategia regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere” di cui alla D.G.R. 
n. 1466 del 15.09.2021 e alla D.G.R. n. 938 del 3.7.2023, recante “D.G.R. n. 302/2022 
Valutazione di impatto di genere. Sistema di gestione e di monitoraggio. Revisione degli 
allegati”; 

• la D.G.R. n. 938 del 03.07.2023, recante “Valutazione di impatto di genere. Sistema di gestione 
e di monitoraggio. Revisione degli allegati”; 

• la D.G.R n. 1295 del 26.09.2024 del Registro delle Deliberazioni recante "Valutazione di 
impatto di genere (VIG). Approvazione indirizzi metodologico - operativi e avvio fase 
strutturale". 

• il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma 
degli articoli 1 e 2 della L. 42/2009; 

• l’art. 51 comma 2 del D. Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., secondo il quale la Giunta, con 
provvedimento amministrativo, autorizza le variazioni del documento tecnico di 
accompagnamento e le variazioni del bilancio di previsione; 

• l’art. 42 comma 8 e seguenti del D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., relativo all’utilizzo del risultato 
di Amministrazione; 

• la Legge regionale n. 42 del 31/12/2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio di 
previsione 2025 e bilancio pluriennale 2025-2027 della Regione Puglia (legge di stabilità 
regionale 2025)";  

• la Legge regionale n. 43 del 31/12/2024 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per 
l’esercizio finanziario 2025 e bilancio pluriennale 2025-2027";  

• la Legge regionale n. 16 del 27 ottobre 2025 “Rendiconto Generale della Regione Puglia per 
l’esercizio finanziario 2024”; 

• la Legge regionale n. 17 del 27 ottobre 2025 “Assestamento e variazione al bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025 – 2027”, 

• la DGR n. 26 del 20/01/2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 e 
pluriennale 2025-2027. Art. 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118. 
Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”.  

Tanto premesso e considerato, alla luce delle risultanze istruttorie, con il presente provvedimento si 
ritiene necessario procedere alla variazione al bilancio di previsione 2025 e pluriennale 2025-2027, 
approvato con L.R. n. 43/2024, per l’importo complessivo di Euro 321.499,69 applicando la quota 



                                                                                                                                99333Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 100 del 15-12-2025                                                                                   

vincolata del risultato di amministrazione derivante dalle somme incassate sul capitolo di Entrata 
E4112000 negli esercizi precedenti, da prelevare e reiscrivere nell’originario capitolo di spesa, allo 
scopo di procedere con il saldo del contributo finanziario definitivamente concesso alla Provincia di 
Lecce per l’avvenuto completamento dell’intervento di cui al CUP J88F08000050001.  

Garanzie di riservatezza 

La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie 
previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della 
tutela della riservatezza dei cittadini secondo quanto disposto dal Regolamento UE n. 2016/679 in 
materia di protezione dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente 
Regolamento regionale 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. 
Ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati 
previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE.  

Esiti Valutazione di impatto di genere: NEUTRO 
 

Copertura Finanziaria ai sensi del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii. 

Il presente provvedimento comporta, la variazione, ai sensi dell’art 51, comma 2 del D.lgs n.118/2011 
e ss.mm.ii., al Bilancio di Previsione 2025 e Pluriennale 2025-2027, approvato con L.R. n. 43/2024, al 
Documento tecnico di accompagnamento ed al Bilancio Finanziario Gestionale 2025-2027, approvato 
con Del. G.R. n. 26/2025, per complessivi Euro 321.499,69, applicando la quota vincolata del risultato 
di amministrazione, ai sensi dell’art. 42 comma 8 e seguenti del D.lgs 118/2011 e ss.mm.ii., derivante 
dalle somme incassate sul Cap. E4112220 negli esercizi precedenti, come di seguito indicato: 

CAPITOLO 
ENTRATA 

CAPITOLO 
SPESA 

NUMERO 
ACCERTAMENTO REVERSALE 

IMPORTO 
REVERSALE 

(EURO) 

COMUNI 
DEBITORI 

IMPORTO DA 
PRELEVARE DAL 

CAPITOLO DI SPESA 
(EURO) 

CAPITOLO DI SPESA DI 
DEFINITIVA 

IMPUTAZIONE 

E.4112000 U.1110100 

6018012690 73942/2021 € 39.786,05 ALBEROBELLO 

€ 321.499,69 U.1082220 

6018009454 82028/2019 € 92.861,35 PROVINCIA DI 
BRINDISI 

6021071567 139422/2021 € 41.925,30 MASSAFRA 
6017022915 83759/2020 € 94.156,62 TARANTO 
6022109275 11213/2023 € 37.673,98 VILLA CASTELLI 

6023046257 81986/2024 € 42.233,54 TORRE SANTA 
SUSANNA 

APPLICAZIONE QUOTA VINCOLATA DEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE E VARIAZIONE AL 
BILANCIO DI PREVISIONE 2025-2027 

C.R.A. CAPITOLO DECLATORIA 
MISSIONE 

PROGRAMMA 
TITOLO 

PIANO DEI 
CONTI 

FINANZIARIO 

VARIAZIONE E.F. 2025 

COMPETENZA CASSA 

APPLICAZIONE AVANZO DI AMMINISTRAZIONE + € 
321.499,69 € 0,00 

10.04 U1110020 FONDO DI RISERVA PER SOPPERIRE A 
DEFICIENZE DI CASSA 20.1.1 U.1.10.01.01.000 0,00 - € 

321.499,69 

02.06 U1082220 AZIONI A SUPPORTO DEI PROGETTI 
INTEGRATI SETTORIALI  12.5.2 U.2.03.01.02.000 + € 

321.499,69 
+ € 

321.499,69 

La copertura finanziaria derivante dal presente provvedimento assicura il rispetto dei vincoli di finanza 
pubblica vigenti e gli equilibri di Bilancio come previsto dal D.Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii..  



99334                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 100 del 15-12-2025



                                                                                                                                99335Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 100 del 15-12-2025                                                                                   



99336                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 100 del 15-12-2025

1

Allegato n. 8/1 
al D.Lgs 118/2011

in aumento in diminuzione

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti - Programma

Programma 1 Fondo di riserva
Titolo 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza
previsione di cassa -321.499,69

Totale Programma 1 Fondo di riserva residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa -321.499,69

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti - Programma residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa -321.499,69

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 5 Interventi per le famiglie residui presunti 

Titolo 2 Spese in conto capitale previsione di competenza 321.499,69
previsione di cassa 321.499,69

3 Interventi per le famiglie residui presunti

previsione di competenza 321.499,69
previsione di cassa 321.499,69

5 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia residui presunti

previsione di competenza 321.499,69
previsione di cassa 321.499,69

residui presunti
previsione di competenza 321.499,69
previsione di cassa 321.499,69

residui presunti
previsione di competenza 321.499,69
previsione di cassa 321.499,69 -321.499,69

in aumento in diminuzione

TITOLO 0 Applicazione avanzo vincolato

Tipologia 0 Applicazione avanzo vincolato residui presunti
previsione di competenza 0,00 321.499,69
previsione di cassa 0,00

0,00

residui presunti 0,00
TOTALE TITOLO 0 Applicazione avanzo vincolato previsione di competenza 0,00 321.499,69

previsione di cassa 0,00

residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 321.499,69 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00

residui presunti 0,00 0,00
previsione di competenza 0,00 321.499,69 0,00
previsione di cassa 0,00 0,00

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa 

PREVISIONI AGGIORNATE  
ALLA DELIBERA IN 

OGGETTO -  ESERCIZIO 
2025

ENTRATE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA  N. …. -  
ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

TITOLO, TIPOLOGIA

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA  

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Totale Programma

TOTALE MISSIONE 

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

VARIAZIONI
PREVISIONI AGGIORNATE  

ALLA DELIBERA IN OGGETTO -  
ESERCIZIO 2025

Allegato E/1

Allegato  delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data: 17/11/2025               n. protocollo ……….

Rif. Proposta di delibera del BCU/DEL/2025/00013
SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE 
ALLA  PRECEDENTE 

VARIAZIONE - DELIBERA  
N. …. -  ESERCIZIO 2025

Anna Maria Candela
17.11.2025
11:51:59
GMT+01:00



                                                                                                                                99337Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 100 del 15-12-2025                                                                                   


